



**UMNOVO**  
CONCEITO  
em qualidade.



**PROPOSTA REAJUSTADA**

À  
Prefeitura Municipal de Amontada/CE  
Comissão de Pregão

Prezados (as) Senhores (as),

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO ELETRONICO Nº 17.05.01/2023.05/PE**, cujo objeto é **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL CNÁTTCOO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E AUTARQUIAS DO MUNICIPIO DE AMONTADA**, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 1 - MATERIAS PARA CAMPANHAS DE DIVULGAÇÃO DOS SERVIÇOS OFERTADOS AMPLA DISPUTA						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CARTAZES COM SLOGAN : LOGO MARCA DO MUNICÍPIO, PROGRAMA E EVENTO 80CM X 100CM	UNID.	PRÓPRIA	4258	R\$ 5,00	R\$ 21.290,00
2	CARTILHAS DE INFORMAÇÕES SOBRE PROGRAMAS COM LOGOMARCAS MUNICIPAIS E FEDERAIS	UNID.	PRÓPRIA	5625	R\$ 12,43	R\$ 69.918,75
3	FOLDER INFORMATIVO COM LOGO MARCA MUNICIPAL, ESTADUAL E FEDERAL, EVENTO E OU PROGRAMA EM PAPEL COUCHE 170G/M², 4/4 CORES, FORMATO 210 X 310 MM	UNID.	PRÓPRIA	5475	R\$ 1,62	R\$ 8.869,50
4	FOLDERS INFORMATIVOS 210X297MM-PAPEL COUCHE 220G COLORIDO 4X4 COR 10 MODELOS VARIADOS	UNID.	PRÓPRIA	4275	R\$ 2,77	R\$ 11.841,75
5	PANFLETOS PARA DIVULGAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: PRODUZIDO EM MATERIAL ENCORPADO, IMPRESSÃO DE ALTA QUALIDADE QUE VALORIZA SUA IDÉIA, COM FORMATO DE 15X25CM.	UNID.	PRÓPRIA	4650	R\$ 0,46	R\$ 2.139,00
6	FLAYER TAMANHO PADRÃO	UNID.	PRÓPRIA	4124	R\$ 0,23	R\$ 948,52
7	PLANFETOS EM PAPEL COUCHE COM LOGOMARCA MUNICIPAL, ESTADUAL, FEDERAL, EVENTO E OU PROGRAMA 210 X 290 MM C/ VERNIZ	UNID.	PRÓPRIA	8100	R\$ 0,46	R\$ 3.726,00
8	CERTIFICADOS PERSONALIZADOS	UNID.	PRÓPRIA	2330	R\$ 4,04	R\$ 9.413,20
9	MAPA DO MUNICIPIO DE AMONTADA . TAMANHO 1,2M X 1M	UNID.	PRÓPRIA	6	R\$ 288,46	R\$ 1.730,76
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 129.877,48</b>

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎(88) 3613.1377 / ☎(88) 99928.0460

Facebook: @novaglobalce

Website: www.novaglobalce.com

Email: novaglobalnegocios@gmail.com

Cento e vinte e nove mil, oitocentos e setenta e sete reais e quarenta e oito centavos						
LOTE 2 - MATERIAIS PARA CAMPANHAS DE DIVULGAÇÃO DOS SERVIÇOS OFERTADOS ME/EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CARTAZES COM SLOGAN : LOGO MARCA DO MUNICÍPIO, PROGRAMA E EVENTO 80CM X 100CM	UNID.	PRÓPRIA	1419	R\$ 5,00	R\$ 7.095,00
2	CARTILHAS DE INFORMAÇÕES SOBRE PROGRAMAS COM LOGOMARCAS MUNICIPAIS E FEDERAIS	UNID.	PRÓPRIA	1875	R\$ 12,43	R\$ 23.306,25
3	FOLDER INFORMATIVO COM LOGO MARCA MUNICIPAL, ESTADUAL E FEDERAL, EVENTO E OU PROGRAMA EM PAPEL COUCHE 170G/M <sup>2</sup> , 4/4 CORES, FORMATO 210 X 310 MM	UNID.	PRÓPRIA	1825	R\$ 1,62	R\$ 2.956,50
4	FOLDERS INFORMATIVOS 210X297MM-PAPEL COUCHE 220G COLORIDO 4X4 COR 10 MODELOS VARIADOS	UNID.	PRÓPRIA	1425	R\$ 2,77	R\$ 3.947,25
5	PANFLETOS PARA DIVULGAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: PRODUZIDO EM MATERIAL ENCORPADO, IMPRESSÃO DE ALTA QUALIDADE QUE VALORIZA SUA IDÉIA, COM FORMATO DE 15X25CM.	UNID.	PRÓPRIA	1550	R\$ 0,46	R\$ 713,00
6	FLAYER TAMANHO PADRÃO	UNID.	PRÓPRIA	1376	R\$ 0,23	R\$ 316,48
7	PLANFETOS EM PAPEL COUCHÊ COM LOGOMARCA MUNICIPAL, ESTADUAL, FEDERAL, EVENTO E OU PROGRAMA 210 X 290 MM C/ VERNIZ	UNID.	PRÓPRIA	2700	R\$ 0,46	R\$ 1.242,00
8	CERTIFICADOS PERSONALIZADOS	UNID.	PRÓPRIA	780	R\$ 4,04	R\$ 3.151,20
9	MAPA DO MUNICIPIO DE AMONTADA . TAMANHO 1,2M X 1M	UNID.	PRÓPRIA	2	R\$ 288,46	R\$ 576,92
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 43.304,60</b>
Quarenta e três mil, trezentos e quatro reais e sessenta centavos						
LOTE 3 - PRONTUÁRIOS, RECEITUÁRIOS E BLOCOS DE CONTROLE AMPLA DISPUTA						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PRONTUÁRIO DO SUAS – SISTEMA ÚNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL CONFORME MODELO	UNID.	PRÓPRIA	375	R\$ 10,60	R\$ 3.975,00
2	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL (2VIAS), MEDINDO 21CM X 14,85CM C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	18	R\$ 20,50	R\$ 369,00
3	RECEITUÁRIO COMUM BRANCO, MEDINDO 21CM X 14,85CM C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	18	R\$ 20,00	R\$ 360,00
4	BLOCO DE CADASTRO DE SOCIOECONÔMICO PADRÃO COM 100FOLHAS A4	BLOCO	PRÓPRIA	1650	R\$ 5,00	R\$ 8.250,00

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460



📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com



5	BLOCOS DE ANOTAÇÕES COM FECHAMENTO EM WIRE-O, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15X21 CM, COM 96 FOLHAS. MIOLO BRANCO, CARACTERÍSTICAS PAUTADO. AS FOLHAS INTERNAS DEVERÃO SER TODAS ACOMPANHADAS COM A LOGOMARCA	BLOCO	PRÓPRIA	923	R\$ 6,00	R\$ 5.538,00
6	BLOCO DE FICHA DA OUVIDORIA COM 100FL	BLOCO	PRÓPRIA	175	R\$ 10,00	R\$ 1.750,00
7	BLOCOS DE NOTIFICAÇÃO, 50X3, 1ª VIA BRANCA, 2ª VIA AZUL E 3ª AMARELA, PAPEL AUTOCOPIATIVO, TAMANHO 21X29,7CM	BLOCO	PRÓPRIA	150	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
8	BLOCO PARA ABASTECIMENTO DE VEÍCULO. TAMANHO: 14,8 CM X 21 CM; TRÊS VIAS SENDO 1ª BRANCA, 2ª ROSA E 3ª AMARELA. 1 X 0 COR; BLOCO COM 25 UNIDADES; FOLHAS NUMERADAS COM NUMERAÇÃO NAS TRÊS VIAS; PAPEL AUTO COPIATIVO;	BLOCO	PRÓPRIA	3000	R\$ 9,50	R\$ 28.500,00
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 50.542,00</b>

Cinquenta mil, quinhentos e quarenta e dois reais

**LOTE 4 - PRONTUÁRIOS, RECEITUÁRIOS E BLOCOS DE CONTROLE ME/EPP**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PRONTUÁRIO DO SUAS – SISTEMA ÚNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL CONFORME MODELO	UNID.	PRÓPRIA	125	R\$ 10,60	R\$ 1.325,00
2	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL (2VIAS), MEDINDO 21CM X 14,85CM C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	6	R\$ 20,50	R\$ 123,00
3	RECEITUÁRIO COMUM BRANCO, MEDINDO 21CM X 14,85CM C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	6	R\$ 20,00	R\$ 120,00
4	BLOCO DE CADASTRO DE SOCIOECONÔMICO PADRÃO COM 100FOLHAS A4	BLOCO	PRÓPRIA	550	R\$ 5,00	R\$ 2.750,00
5	BLOCOS DE ANOTAÇÕES COM FECHAMENTO EM WIRE-O, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15X21 CM, COM 96 FOLHAS. MIOLO BRANCO, CARACTERÍSTICAS PAUTADO. AS FOLHAS INTERNAS DEVERÃO SER TODAS ACOMPANHADAS COM A LOGOMARCA	BLOCO	PRÓPRIA	307	R\$ 6,00	R\$ 1.842,00
6	BLOCO DE FICHA DA OUVIDORIA COM 100FL	BLOCO	PRÓPRIA	58	R\$ 10,00	R\$ 580,00
7	BLOCOS DE NOTIFICAÇÃO, 50X3, 1ª VIA BRANCA, 2ª VIA AZUL E 3ª AMARELA, PAPEL AUTOCOPIATIVO, TAMANHO 21X29,7CM	BLOCO	PRÓPRIA	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎(88) 3613.1377 / ☎(88) 99928.0460

Facebook: @novaglobalce

Website: www.novaglobalce.com

Email: novaglobalnegocios@gmail.com



8	BLOCO PARA ABASTECIMENTO DE VEÍCULO. TAMANHO: 14,8 CM X 21 CM; TRÊS VIAS SENDO 1ª BRANCA, 2ª ROSA E 3ª AMARELA. 1 X 0 COR; BLOCO COM 25 UNIDADES; FOLHAS NUMERADAS COM NUMERAÇÃO NAS TRÊS VIAS; PAPEL AUTO COPIATIVO;	BLOCO	PRÓPRIA	1000	R\$ 9,50	R\$ 9.500,00
---	---	-------	---------	------	----------	--------------

**VALOR GLOBAL DO LOTE**

R\$ 16.840,00

Dezesseis mil oitocentos e quarenta reais

**LOTE 5 - PASTAS, PAPEL TIMBRADO, CAPA DE PROCESSO E AMPLA DISPUTA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PASTA DE PAPELÃO PERSONALIZADA COM LOGOMARCA MUNICIPAL, ESTADUAL E FEDERAL, EVENTO E OU PROGRAMA.	UNID.	PRÓPRIA	3600	R\$ 0,95	R\$ 3.420,00
2	PAPEL TIMBRADO A4	UNID.	PRÓPRIA	2625	R\$ 0,40	R\$ 1.050,00
3	PAPEL TIMBRADO BLS 4X0 CORES TAM.210X297MM 4X0NCOR PAPEL AP 24K BLOCOS	UNID.	PRÓPRIA	900	R\$ 12,00	R\$ 10.800,00
4	CAPA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO NA COR BRANCA, 290G/M <sup>2</sup> , PLASTIFICADA, MED. 34CM X 46,5CM, COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, VINCADA E DOBRADA, IMPRESSÃO 1/0,	UNID.	PRÓPRIA	750	R\$ 1,20	R\$ 900,00
5	ANTE CAPA PRONTUÁRIO FAMÍLIA C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	18	R\$ 19,00	R\$ 342,00
6	FOLHA DE ROSTO PRONTUÁRIO FAMÍLIA C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	18	R\$ 19,00	R\$ 342,00
7	LEQUES EM PAPEL TRÍPLEX 250 G/M <sup>2</sup> 4/4 CORES, FORMATO 200X220MM.	UNID.	PRÓPRIA	1590	R\$ 1,50	R\$ 2.385,00

**VALOR GLOBAL DO LOTE**

R\$ 19.239,00

Dezenove mil duzentos e trinta e nove reais

**LOTE 6 - PASTAS, PAPEL TIMBRADI, CAPA DE PROCESSO E LEQUE ME / EPP**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PASTA DE PAPELÃO PERSONALIZADA COM LOGOMARCA MUNICIPAL, ESTADUAL E FEDERAL, EVENTO E OU PROGRAMA.	UNID.	PRÓPRIA	1200	R\$ 0,95	R\$ 1.140,00
2	PAPEL TIMBRADO A4	UNID.	PRÓPRIA	875	R\$ 0,40	R\$ 350,00
3	PAPEL TIMBRADO BLS 4X0 CORES TAM.210X297MM 4X0NCOR PAPEL AP 24K BLOCOS	UNID.	PRÓPRIA	300	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
4	CAPA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO NA COR BRANCA, 290G/M <sup>2</sup> , PLASTIFICADA, MED. 34CM X 46,5CM, COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, VINCADA E DOBRADA, IMPRESSÃO 1/0,	UNID.	PRÓPRIA	250	R\$ 1,20	R\$ 300,00



5	BOLETIM DE ENCAMINHAMENTO DE ESCORPIÕES C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	6	R\$ 19,00	R\$ 114,00
6	FOLHA DE ROSTO PRONTUÁRIO FAMÍLIA C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	6	R\$ 19,00	R\$ 114,00
7	LEQUES EM PAPEL TRÍPLEX 250 G/M2 4/4 CORES, FORMATO 200X220MM.	UNID.	PRÓPRIA	530	R\$ 1,50	R\$ 795,00
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 6.413,00</b>

Seis mil quatrocentos e treze reais

**LOTE 7 - DIÁRIO DE PESQUISA, PROGRAMAS, BOLETIM E BUSCA ATIVA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	DIÁRIO DE PESQUISA DE BORRIFAÇÃO (ENDEMIAS) C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00
2	PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE - BOLETIM DE RECONHECIMENTO (ENDEMIAS) C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	30	R\$ 12,80	R\$ 384,00
3	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE - PNCD RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (ENDEMIAS) C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	240	R\$ 11,00	R\$ 2.640,00
4	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE - PNCD BOLETIM DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (ENDEMIAS) C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	480	R\$ 6,00	R\$ 2.880,00
5	BOLETIM DE ENCAMINHAMENTO DE ESCORPIÕES C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	24	R\$ 12,00	R\$ 288,00
6	BOLETIM DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	48	R\$ 12,00	R\$ 576,00
7	BOLETIM DIÁRIO DE PROCEDIMENTO ENFERMAGEM C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	48	R\$ 12,00	R\$ 576,00
8	BOLETIM DE ADMISSÃO C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00
9	BOLETIM DIÁRIO DE PROCEDIMENTO ENFERMAGEM C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
10	BOLETIM SEMANAL DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇAS TRANSMISSÍVEIS C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	24	R\$ 12,00	R\$ 288,00
11	BUSCA ATIVA DE ESCORPIÕES C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	24	R\$ 12,00	R\$ 288,00
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 9.840,00</b>

Nove mil oitocentos e quarenta reais

**LOTE 8 - CARTÃO / CADERNETA DE ACOMPANHAMENTO PERSONALIZADO**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BOLETIM DE DOSES APLICADAS C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	24	R\$ 20,00	R\$ 480,00
2	CADERNETA DO ADULTO	UNID.	PRÓPRIA	24	R\$ 2,33	R\$ 55,92
3	CADERNETA DA GESTANTE	UNID.	PRÓPRIA	24	R\$ 2,33	R\$ 55,92
4	CADERNETA DO IDOSO	UNID.	PRÓPRIA	24	R\$ 2,33	R\$ 55,92



5	CARTÃO DE PLANEJAMENTO FAMILIAR	UNID.	PRÓPRIA	24	R\$ 2,33	R\$ 55,92
6	CARTÃO ESPELHO DE VACINAÇÃO	UNID.	PRÓPRIA	24	R\$ 2,33	R\$ 55,92
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 759,60</b>

Setecentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos

**LOTE 9 - CONSOLIDADOS E MAPAS AMPLA DISPUTA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CONSOLIDADO MENSAL DO ACOMPANHAMENTO DO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTOS C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	18	R\$ 18,00	R\$ 324,00
2	CONSOLIDADO DA PRODUÇÃO DOS ACS C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	36	R\$ 18,00	R\$ 648,00
3	CONSOLIDADO DA PRODUÇÃO DE HIPERTENSÃO E DIABETES C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	18	R\$ 18,00	R\$ 324,00
4	CONSOLIDADO MENSAL DE SAÚDE SEXUAL E REPRODUTIVA C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	75	R\$ 18,00	R\$ 1.350,00
5	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTOS C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	108	R\$ 18,00	R\$ 1.944,00
6	MAPA DIÁRIO DO ATENDIMENTO DE PACIENTE EXTERNO C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	18	R\$ 18,00	R\$ 324,00
7	MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	270	R\$ 18,00	R\$ 4.860,00
8	MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	4200	R\$ 2,94	R\$ 12.348,00
9	MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO DE PACIENTE EXTERNO C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	750	R\$ 18,00	R\$ 13.500,00
10	MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO PAPEL A4 BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	PRÓPRIA	225	R\$ 18,00	R\$ 4.050,00
11	MAPA DE CONTROLE DOS TRATAMENTOS PROFILÁTICOS C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	23	R\$ 18,00	R\$ 414,00
12	MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DE TEMPERATURA C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	75	R\$ 18,00	R\$ 1.350,00
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 41.436,00</b>

Quarenta e um mil quatrocentos e trinta e seis reais

**LOTE 10 - CONSOLIDADOS E MAPAS ME / EPP**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CONSOLIDADO MENSAL DO ACOMPANHAMENTO DO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTOS C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	6	R\$ 18,00	R\$ 108,00
2	CONSOLIDADO DA PRODUÇÃO DOS ACS C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	12	R\$ 18,00	R\$ 216,00

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com



3	CONSOLIDADO DA PRODUÇÃO DE HIPERTENSÃO E DIABETES C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	6	R\$ 18,00	R\$ 108,00
4	CONSOLIDADO MENSAL DE SAÚDE SEXUAL E REPRODUTIVA C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	25	R\$ 18,00	R\$ 450,00
5	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTOS C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	36	R\$ 18,00	R\$ 648,00
6	MAPA DIÁRIO DO ATENDIMENTO DE PACIENTE EXTERNO C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	6	R\$ 18,00	R\$ 108,00
7	MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	90	R\$ 18,00	R\$ 1.620,00
8	MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	1400	R\$ 2,94	R\$ 4.116,00
9	MAPA DIARIO DE ATENDIMENTO DE PACIENTE EXTERNO C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	250	R\$ 18,00	R\$ 4.500,00
10	MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO PAPEL A4 BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	PRÓPRIA	75	R\$ 18,00	R\$ 1.350,00
11	MAPA DE CONTROLE DOS TRATAMENTOS PROFILÁTICOS C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	7	R\$ 18,00	R\$ 126,00
12	MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DE TEMPERATURA C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	25	R\$ 18,00	R\$ 450,00
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 13.800,00</b>

Treze mil e oitocentos reais

**LOTE 11 - FICHAS PARA REGISTRO AMPLA DISPUTA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (ENDEMIAS) C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	23	R\$ 15,00	R\$ 345,00
2	FICHA D C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	18	R\$ 15,00	R\$ 270,00
3	FICHA D COMPLEMENTAR C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	90	R\$ 15,00	R\$ 1.350,00
4	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	90	R\$ 14,88	R\$ 1.339,20
5	FICHA DE VACINAÇÃO E-SUS C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	18	R\$ 20,00	R\$ 360,00
6	FICHA GAL C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	18	R\$ 20,00	R\$ 360,00
7	FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	18	R\$ 20,00	R\$ 360,00
8	FICHA PERINATAL	BLOCO	PRÓPRIA	18	R\$ 20,00	R\$ 360,00
9	FICHA DE REFERÊNCIA C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	18	R\$ 20,00	R\$ 360,00
10	FICHA DE EVOLUÇÃO TERAPEUTICA	BLOCO	PRÓPRIA	38	R\$ 20,00	R\$ 760,00
11	FICHA DE ATENÇÃO A SAÚDE REPRODUTIVA C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	18	R\$ 20,00	R\$ 360,00
12	FICHA MENSAL DE NOTIFICAÇÃO EAPV C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	18	R\$ 20,00	R\$ 360,00

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / 📞 (88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com



13	FICHA DE ATENÇÃO A CRIANÇA C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	225	R\$ 20,00	R\$ 4.500,00
14	FICHA PEQUENA CIRURGIA C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	3750	R\$ 2,00	R\$ 7.500,00
15	FICHA DE DENÚNCIA ( BLOCO COM 50 UND )	BLOCO	PRÓPRIA	375	R\$ 15,00	R\$ 5.625,00
16	FICHA DE COLETA DE ÁGUA ( BLOCO COM 50 UND )	BLOCO	PRÓPRIA	375	R\$ 15,00	R\$ 5.625,00
17	FICHA DE CADASTRO DE ESTABELECIMENTOS AUTÔNOMO OU JURÍDICO ( BLOCO COM 50 UND )	BLOCO	PRÓPRIA	375	R\$ 15,00	R\$ 5.625,00
18	FICHA DE LAUDO DE INSPEÇÃO, 2 VIAS, ( BLOCO COM 50 UND )	BLOCO	PRÓPRIA	36	R\$ 20,00	R\$ 720,00
19	FICHA DE TERMO DE APREENÇÃO, DEPÓSITO, INUTILIZAÇÃO E DEVOLUÇÃO, 2 VIAS, ( BLOCO COM 50 UND )	BLOCO	PRÓPRIA	54	R\$ 20,00	R\$ 1.080,00
20	FICHA INDIVIDUAL – ATENÇÃO Á SAÚDE BUCAL PAPEL A4	BLOCO	PRÓPRIA	15	R\$ 15,00	R\$ 225,00
21	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO A GESTANTE PAPEL A4	UNID.	PRÓPRIA	225	R\$ 15,00	R\$ 3.375,00
22	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL PAPEL A4	BLOCO	PRÓPRIA	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00
23	FICHA SUMÁRIO DE ELIMINAÇÃO DA HANSENÍASE C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	17	R\$ 20,04	R\$ 340,68
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 41.499,88</b>

Quarenta e um mil quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos

**LOTE 14 - SOLICITAÇÕES DE EXAMES E FORMULÁRIOS ME / EPP**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	SOLICITAÇÃO EXAMES C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
2	SOLICITAÇÃO BACILASCOPI C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	420	R\$ 22,00	R\$ 9.240,00
3	SOLICITAÇÃO PARA LAQUEADURA TABURIA/VASECTOMIA (KIT COM 6 FOLHAS DIFERENTE CADA) C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	30	R\$ 25,00	R\$ 750,00
4	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO-COLO DE ÚTERO C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	12	R\$ 25,00	R\$ 300,00
5	RECEITUÁRIO AZUL ( BLOCO COM 50 FOLHAS )	BLOCO	PRÓPRIA	45	R\$ 32,00	R\$ 1.440,00
6	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	12	R\$ 25,00	R\$ 300,00
7	FORMULÁRIO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA UBS C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	12	R\$ 30,00	R\$ 360,00
8	FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎(88) 3613.1377 / ☎(88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com





9	FORMULÁRIO DE MATERIAIS RETIDOS ( BLOCO COM 30 FOLHAS )	BLOCO	PRÓPRIA	2500	R\$ 5,00	R\$ 12.500,00
10	FORMULÁRIO DE TROCA DE PLANTÕES TÉCNICA (O) DE ENFERMAGEM ( BLOCO COM 60 FOLHAS )	BLOCO	PRÓPRIA	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
11	FORMULARIO DE ACOLHIMENTO C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
12	FORMULÁRIO DE MATERIAIS RETIDOS ( BLOCO COM 30 FOLHAS )	BLOCO	PRÓPRIA	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
13	FORMULÁRIO DE TROCA DE PLANTÕES TÉCNICA (O) DE ENFERMAGEM ( BLOCO COM 60 FOLHAS )	BLOCO	PRÓPRIA	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 25.680,00</b>

Vinte e cinco mil seiscentos e oitenta reais

**LOTE 15 - PLANILHA E RELATÓRIOS AMPLA DISPUTA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PLANILHA ÓBITO MENSAL C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	18	R\$ 28,27	R\$ 508,86
2	PLANILHA DE ÓBITOS DE MULHERES EM IDADE FÉRTIL C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	5400	R\$ 5,39	R\$ 29.106,00
3	PLANILHA PARA INFORMAÇÃO DE TESTES RÁPIDOS C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	90	R\$ 28,27	R\$ 2.544,30
4	PLANILHA DE EDUCAÇÃO E SAÚDE C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	18	R\$ 28,27	R\$ 508,86
5	PLANILHA DE EXAMES CITOPATOLÓGICOS C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	18	R\$ 28,27	R\$ 508,86
6	PLANILHA DE CONTROLE DE OPORTUNIDADE DTA C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	18	R\$ 28,27	R\$ 508,86
7	PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO MENSAL DAS INTERNAÇÕES E ÓBITOS POR DIARRÉIA C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	18	R\$ 28,27	R\$ 508,86
8	PLANILHA MENSAL DE EVENTOS ADVERSOS A VACINA C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	18	R\$ 28,27	R\$ 508,86
9	PLANILHA DE NASCIDOS VIVOS MENSAL C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	8	R\$ 26,54	R\$ 212,32
10	RELATÓRIO PMA2 C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	18	R\$ 28,27	R\$ 508,86
11	RELATÓRIO PMA2-COMPLEMENTAR C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	18	R\$ 28,27	R\$ 508,86
12	RELATÓRIO SSA2 C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	18	R\$ 28,27	R\$ 508,86
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 36.442,36</b>

Trinta e seis mil quatrocentos e quarenta e dois reais e trinta e seis centavos

**LOTE 17 - INQUERITO, DEMONSTRATIVO, DECLARAÇÃO E LEVANTAMENTOS AMPLA DISPUTA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	INQUERITO DOMICILIAR C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	54000	R\$ 3,74	R\$ 201.960,00
2	DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES COM ANIMAIS PEÇONHENTOS C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	900	R\$ 20,00	R\$ 18.000,00



3	DECLARAÇÃO NASCIDO VIVO C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	375	R\$ 21,00	R\$ 7.875,00
4	DECLARAÇÃO DE ÓBITO C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	18	R\$ 21,00	R\$ 378,00
5	LEVANTAMENTO DE PARTO EM DOMICILIO C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	18	R\$ 21,00	R\$ 378,00
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 228.591,00</b>

Duzentos e vinte e oito mil quinhentos e noventa e um reais

**LOTE 19 - REQUERIMENTO, PLANO ATENDIMENTO E SISTEMA DE INFORMAÇÃO**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	REQUERIMENTO PARA SOLICITAÇÃO DE CÓPIA DE PRONTUÁRIO C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	24	R\$ 11,00	R\$ 264,00
2	REQUERIMENTO DE ALVARÁ (BLOCO COM 50 FOLHAS)	BLOCO	PRÓPRIA	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
3	REQUISIÇÃO DE MATERIAL ( BLOCO COM 30 FOLHAS )	BLOCO	PRÓPRIA	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
4	PLANO DE ERRADIAÇÃO DO SARAMPOE CONTROLE DA RUBÉOLA C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	24	R\$ 11,00	R\$ 264,00
5	PLANO DE ATENÇÃO Á SAÚDE BUCAL PAPEL A4	BLOCO	PRÓPRIA	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00
6	ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	24	R\$ 11,00	R\$ 264,00
7	SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	24	R\$ 12,00	R\$ 288,00
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 2.800,00</b>

Dois mil e oitocentos reais

**LOTE 20 - ITINERÁRIO, ATESTADO, AVALIAÇÃO, INVESTIGAÇÃO CRONOGRAMA E MONITORAMENTO AMPLA DISPUTA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ITINERÁRIO DE TRABALHO (ENDEMIAS) C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	18	R\$ 17,00	R\$ 306,00
2	ATESTADO MÉDICO C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	36000	R\$ 1,73	R\$ 62.280,00
3	AVALIAÇÃO CLINICA E DIAGNÓSTICA (EVOLUÇÃO) C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	10800	R\$ 1,76	R\$ 19.008,00
4	CRONOGRAMA DE ATIVIDADES (PSF) C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	180	R\$ 15,00	R\$ 2.700,00
5	INSTRUMENTO DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	18	R\$ 17,00	R\$ 306,00
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 84.600,00</b>

Oitenta e quatro mil e seiscentos reais

**LOTE 21 - ITINERÁRIO, ATESTADO, AVALIAÇÃO, INVESTIGAÇÃO CRONOGRAMA E MONITORAMENTO ME / EPP**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ITINERÁRIO DE TRABALHO (ENDEMIAS) C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	6	R\$ 17,00	R\$ 102,00
2	ATESTADO MÉDICO C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	12000	R\$ 1,73	R\$ 20.760,00

GLOBAL



3	AVALIAÇÃO CLÍNICA E DIAGNÓSTICA (EVOLUÇÃO) C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	3600	R\$ 1,76	R\$ 6.336,00
4	CRONOGRAMA DE ATIVIDADES (PSF) C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	60	R\$ 15,00	R\$ 900,00
5	INSTRUMENTO DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	6	R\$ 17,00	R\$ 102,00
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 28.200,00</b>

Vinte e oito mil e duzentos reais

**LOTE 22 - LAUDOS, MONITORAMENTO, ATUALIZAÇÕES E BUSCA ATIVA AMPLA DISPUTA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	LAUDO PARA EMISSÃO DE APAC C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	18	R\$ 20,00	R\$ 360,00
2	MONITORAMENTO DA SITUAÇÃO ALIMENTAR E NUTRICIONAL C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	2700	R\$ 7,60	R\$ 20.520,00
3	PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	270	R\$ 20,00	R\$ 5.400,00
4	LAUDO PARA TESTES RÁPIDOS C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	17	R\$ 20,00	R\$ 340,00
5	ATUALIZAÇÃO MENSAL DOS PACIENTES EM TRATAMENTO DE TUBERCULOSE C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	23	R\$ 20,00	R\$ 460,00
6	BUSCA ATIVA DE CASOS SUSPEITOS EM UBS C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	38	R\$ 20,00	R\$ 760,00
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 27.840,00</b>

Vinte e sete mil oitocentos e quarenta reais

**LOTE 23 LAUDOS, MONITORAMENTO, ATUALIZAÇÕES E BUSCA ATIVA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	LAUDO PARA EMISSÃO DE APAC C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	6	R\$ 20,00	R\$ 120,00
2	MONITORAMENTO DA SITUAÇÃO ALIMENTAR E NUTRICIONAL C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	900	R\$ 7,60	R\$ 6.840,00
3	PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	90	R\$ 20,00	R\$ 1.800,00
4	LAUDO PARA TESTES RÁPIDOS C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	7	R\$ 20,00	R\$ 140,00
5	ATUALIZAÇÃO MENSAL DOS PACIENTES EM TRATAMENTO DE TUBERCULOSE C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	7	R\$ 20,00	R\$ 140,00
6	BUSCA ATIVA DE CASOS SUSPEITOS EM UBS C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	12	R\$ 20,00	R\$ 240,00
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 9.280,00</b>

Nove mil duzentos e oitenta reais

**LOTE 24 - SOLICITAÇÃO, CONTROLE E ENCAMINHAMENTOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
------	-----------	-------	-------	--------	-------------	-------------

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com



1	SOLICITAÇÃO DE VACINAS C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
2	CONTROLE DA PARALISIA FLACIDA AGUDA C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00
3	CONTROLE DE DOENÇAS EXANTEMÁTICAS C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
4	FOLHAS DE ENCAMINHAMENTO P/ SVO C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
5	FOLHAS DE ENCAMINHAMENTO P/ IML C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
6	FOLHA DE LAUDO MEDICO P/ JUSTIFICATIVA DE INTERNAMENTO C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
7	FORMULÁRIO DE TROCA DE PLANTÕES ( BLOCO COM 60 FOLHAS )	BLOCO	PRÓPRIA	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 7.420,00</b>

Sete mil quatrocentos e vinte reais

**LOTE 25 - CHECK-LIST, RELATÓRIOS AVALIAÇÕES E TERMO DE CONSENTIMENTOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CHECK-LIST UBS ( UNIDADE DE SUPORTE BASICO ) BLOCO COM 60 FOLHAS	BLOCO	PRÓPRIA	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
2	CHECK - LIST COVID - 19 SUPORTE BÁSICO ( BLOCO COM 60 FOLHAS )	BLOCO	PRÓPRIA	24	R\$ 23,00	R\$ 552,00
3	RELATÓRIO DE ATENDIMENTO AVALIAÇÃO PRIMARIA ( BLOCO COM 60 FOLHAS )	BLOCO	PRÓPRIA	24	R\$ 23,00	R\$ 552,00
4	SERVIÇO DE ASSISTENCIA DOMICILIAR - SAD C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	24	R\$ 23,00	R\$ 552,00
5	AVALIAÇÃO DE ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO	BLOCO	PRÓPRIA	24	R\$ 23,00	R\$ 552,00
6	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E INFORMADO NÃO AUTORIZAÇÃO DA VISITA DOMICILIAR C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
7	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E INFORMADO, AUTORIZAÇÃO DA VISITA DOMICILIAR C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
8	EVOLUÇÃO/ANOTAÇÕES DO PACIENTE C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	10	R\$ 20,20	R\$ 202,00
9	ATENDIMENTO DOMICILIAR C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	1000	R\$ 10,00	R\$ 10.000,00
10	SULMARIO DE ALTA - SAD C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	1000	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00
11	SERVIÇO DE ASSISTENCIA DOMICILIAR - SAD C/ 100 UND	BLOCO	PRÓPRIA	72	R\$ 22,50	R\$ 1.620,00
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 22.480,00</b>

Vinte e dois mil quatrocentos e oitenta reais

**LOTE 28 - MATERIAL DE PROTOCOLO SOLICITAÇÃO USO DE VEÍCULOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
------	-----------	-------	-------	--------	-------------	-------------

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com



1	-ETIQUETA P/ PROTOCOLO DE PROCESSOS - AUTOCOLANTE EM 03 SEÇÕES, EM FORMULÁRIO CONTINUO; - PAPEL ADESIVO FOSCO 190G; - IMPRESSÃO EM PRETO; - MEDIDA: 22,5 X 7,5 CM, REFERÊNCIA ANEXA.	UNID.	PRÓPRIA	400	R\$ 0,95	R\$ 380,00
2	SOLICITAÇÃO DE USO DE VEÍCULOS OFICIAIS ( BLOCO COM 60 FOLHAS )	BLOCO	PRÓPRIA	24	R\$ 20,50	R\$ 492,00
3	PROTOCOLO DE ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR ACIDENTE VASCULAR CEREBRAL ( BLOCO COM 30 FOLHAS )	BLOCO	PRÓPRIA	48	R\$ 21,31	R\$ 1.022,88
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 1.894,88</b>

Mil oitocentos e noventa e quatro reais e oitenta e oito centavos

**LOTE 29 - ADESIVOSE PLACA PARA TOMBAMENTO**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ETIQUETA ADESIVA 5CM X 15CM	UNID.	PRÓPRIA	2400	R\$ 0,50	R\$ 1.200,00
2	ADESIVOS PEQUENO 18 X 18CM LOGO MARCA DO MUNICÍPIO, PROGRAMA E EVENTOS	UNID.	PRÓPRIA	6850	R\$ 0,40	R\$ 2.740,00
3	ADEVISO 50X50 IMPRESSO PARA LATARIA AUTOMOTIVA, COM IMÃ, PARA USO EXTERNO . OBS: A SECRETARIA REQUISITANTE FORNECERÁ OS DADOS PARA CONFECÇÃO DO MATERIAL A EMPRESA VENCEDORA.	UNID.	PRÓPRIA	12	R\$ 26,25	R\$ 315,00
4	ADEVISO 50X50 IMPRESSO PARA LATARIA AUTOMOTIVA, SEM IMÃ, PARA USO EXTERNO . OBS: A SECRETARIA REQUISITANTE FORNECERÁ OS DADOS PARA CONFECÇÃO DO MATERIAL A EMPRESA VENCEDORA.	UNID.	PRÓPRIA	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00
5	PLACAS DE ALUMINIO PARA TOMBAMENTO; TAMANHO: 5 CM X 2 CM; PLACA COM A NUMERAÇÃO INDICADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA; SENDO CADA BLOCO CONTENDO 100 UNIDADES.	BLOCO	PRÓPRIA	5000	R\$ 2,00	R\$ 10.000,00
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 14.975,00</b>

Quatorze mil novecentos e setenta e cinco reais

**LOTE 31 - VESTUÁRIOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
------	-----------	-------	-------	--------	-------------	-------------



1	BLUSA PARA FARDAMENTO DOS PROFISSIONAIS- GOLA REDONDA, TECIDO FLAMÊ, SUBLIMAÇÃO TOTAL, BABY LOOK E/OU MANGA NORMAL. TAMANHO VARIADOS. OBS: A SECRETARIA REQUISITANTE FORNECERÁ OS DADOS PARA CONFECCÃO DO MATERIAL A EMPRESA VENCEDORA.	UNID.	PRÓPRIA	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
2	BLUSA PARA FARDAMENTO - , TECIDO DRY FIT, SUBLIMAÇÃO TOTAL, COM MANGA COMPRIDA. OBS: A SECRETARIA REQUISITANTE FORNECERÁ OS DADOS PARA CONFECCÃO DO MATERIAL A EMPRESA VENCEDORA.	UNID.	PRÓPRIA	32	R\$ 35,00	R\$ 1.120,00
3	CAMISA GOLA POLO, MANGAS CURTAS EM POLIÉSTER SUBLIMADA, COR DE ACORDO COM SOLICITAÇÃO, COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E DA SECRETARIA SOLICITANTE, TAMANHOS XG, GG, G M, P E PP.	UNID.	PRÓPRIA	100	R\$ 22,60	R\$ 2.260,00
4	CAMISA DE MALHA FRIA GOLA CARECA, MANGAS CURTAS, COR BRANCA 100% SUBLIMADA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, DO EVENTO, COR, DE ACORDO COM A DA SECRETARIA SOLICITANTE, NOS TAMANHOS XG, GG, G, M, P E PP.	UNID.	PRÓPRIA	1200	R\$ 14,20	R\$ 17.040,00
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 22.420,00</b>
Vinte e dois mil quatrocentos e vinte reais						
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>						<b>R\$ 886.174,80</b>
Oitocentos e oitenta e seis mil cento e setenta e quatro reais e oitenta centavos						

Valor total (em R\$): R\$ 886.174,80 (Oitocentos e oitenta e seis mil, cento e setenta e quatro reais e oitenta centavos)
Prazo de Entrega: Conforme os Termos deste Edital e Termo de Referência
Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

DADOS DA EMPRESA	
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI	Rua Anahid Andrade, 724 – Centro, Sobral / CE – CEP: 62.011-000
CNPJ: 31748.439/0001-20	CGF: 06.460.781- 0
Banco: Banco do Brasil	Agência: 85-x      Conta corrente: 97.171-5
Fone/Fax: (88) 3613-1377 / (88) 99928-0460	E-mail: novaglobalnegocios@gmail.com
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO	
Nome: José Milton Anastácio Alves Júnior	RG nº: 95031009936      CPF nº: 785.759.313-34
Cargo/Função: Diretor Geral	Fone: (88) 99928-0460
Estado civil: Casado	Endereço: Rua Floresta, 177, Bairro Campo dos Velhos, Sobral – CE – CEP: 62.023-200

Sobral, 07 de junho de 2023



Diretor Geral

José Milton A. Alves Júnior  
CPF: 785.759.313-34

**José Milton**  
**Anastácio**  
**Alves**  
**Júnior**

Assinado de forma digital por José Milton Anastácio Alves Júnior  
Dados: 2023.06.07 17:38:13 -03'00'

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI  
CNPJ - 31.748.439/0001-20  
Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral, CE  
CEP: 62.011-000



## PROPOSTA DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Amontada  
Comissão de Pregão  
Prezados Senhores,

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, e para esse fim fornecemos os seguintes dados:

Razão Social: Razão Social: RB FLEXO LTDA

CNPJ/MF: 50.447.623/0001-85

TANTE PELO SIMPLES? SIM (x) NÃO ( )

Endereço: Rua Orozimbo Ribeiro nº 635, SALA 01, Bairro Santa Mônica, Uberlândia/ MG - CEP: 38408-242

E-mail: [licitacao@rbdigital.com.br](mailto:licitacao@rbdigital.com.br)

- Dados Bancários: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 5874-2 CONTA: 11391-3

- Representante: NILCE MARIA RIBEIRO BRAGA

- Estado Civil: Solteira

- Nacionalidade: Brasileiro

- Profissão: Empresária

- RG: MG-3.656.847 CPF nº 579.079.276-68

- Domicílio: RUA SANTO ANDRE, número 253, bairro / distrito SAO FRANCISCO, município PATOS DE MINAS - MINAS GERAIS, CEP 38.702-008.

### LOTE 13

IM	DESCRIPTIVO	QTD	MARCA/MODELO	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
13.1	SOLICITAÇÃO EXAMES C/ 100 UND	18	PRÓPRIA/2023	21,68	vinte e um reais e sessenta e oito centavos	R\$ 390,24	trezentos e noventa reais e vinte e quatro centavos
13.2	SOLICITAÇÃO BACILASCOPI C/ 100 UN	1.260	PRÓPRIA/2023	7,78	sete reais e setenta e oito centavos	R\$ 9.802,80	nove mil, oitocentos e dois reais e oitenta centavos
13.3	SOLICITAÇÃO PARA LAEUEADURA TABURTA/VASECTOMTA (KIT COM 6 FOLHAS DIFERENTE CADA) C/ 100 UND	90	PRÓPRIA/2023	28,27	vinte e oito reais e vinte e sete centavos	R\$ 2.544,30	dois mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e trinta centavos
13.4	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO-COLO DE ÚTERO C/ 100 UND 100 UND	36	PRÓPRIA/2023	17,94	dezessete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 645,84	seiscentos e quarenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos

Rua Orozimbo Ribeiro, 635 - Sala 1 - Santa Mônica - Uberlândia - MG - CEP 38408-242

(34) 3224 0707



13.5	RECEITURA RIO FOLHA Azul ( Bloco com 50 FOLHAS	135	PRÓPRIA/2023	3,95	três reais e noventa e cinco centavos	R\$ 533,25	quinhentos e trinta e três reais e vinte e cinco centavos
13.6	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA C/ 100 UND	36	PRÓPRIA/2023	17,94	dezessete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 645,84	seiscentos e quarenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos
13.7	FORMULARIO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA UBS C/ 100 UND	36	PRÓPRIA/2023	17,94	dezessete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 645,84	seiscentos e quarenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos
13.8	FORMULARIO PARA BUSCA ATIVA C/ 100UND	18	PRÓPRIA/2023	18,45	dezoito reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 332,10	trezentos e trinta e dois reais e dez centavos
13.9	FORMULARIO DE MATERIAIS RETIDOS (BLOCO COM 30 FOLHAS)	7.500	PRÓPRIA/2023	2,89	dois reais e oitenta e nove centavos	R\$ 21.675,00	vinte e um mil, seiscentos e setenta e cinco reais
13.10	FORMULARIO DE TROCA DE PLANTOES TECNICA (O) DE ENFERMAGEM (BLOCO COM 60 FOLHAS)	18	PRÓPRIA/2023	16,68	dezesseis reais e sessenta e oito centavos	R\$ 300,24	trezentos reais e vinte e quatro centavos
13.11	FORMULARIO DE ACOLHIMENTO C/ 100 UND	8	PRÓPRIA/2023	28,38	vinte e oito reais e trinta e oito centavos	R\$ 227,04	duzentos e vinte e sete reais e quatro centavos
13.12	FORMULARIO DE MATERIAIS RETIDOS (BLOCO COM 30 FOLHAS)	18	PRÓPRIA/2023	12,82	doze reais e oitenta e dois centavos	R\$ 230,76	duzentos e trinta reais e setenta e seis centavos
13.13	FORULARIO DE TROCA DE PLANTOES TECNICA (O) DE ENFERMAGEM (BLOCO COM 60 FOLHAS)	18	PRÓPRIA/2023	16,68	dezesseis reais e sessenta e oito centavos	R\$ 300,24	trezentos reais e vinte e quatro centavos
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 38.273,49</b>	trinta e oito mil, duzentos e setenta e três reais e quarenta e nove centavos

### LOTE 26

ITEM	DESCRIPTIVO	QTD	MARCA/MODELO	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
26.1	IMPRESSÃO DIFITAL EM ADESIVO M2	4.275	PRÓPRIA/2023	35,0000	trinta e cinco reais	R\$ 149.625,00	cento e quarenta e nove mil, seiscentos e vinte e cinco reais
26.2	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA; 440G M2 M2	1.667	PRÓPRIA/2023	35,0000	trinta e cinco reais	R\$ 58.345,00	cinquenta e oito mil, trezentos e quarenta e cinco reais
26.3	IMPRESSÃO A LASER T/A3; MODELOS VARIADOS:(COUCHÉ 180GR)	1.663	PRÓPRIA/2023	2,2900	dois reais e vinte e nove centavos	R\$ 3.808,27	três mil, oitocentos e oito reais e vinte e sete centavos

Rua Orozimbo Ribeiro, 635 - Sala 1 - Santa Mônica - Uberlândia - MG - CEP 38408-242

(34) 3224 0707



26.4	IMPRESSÃO A LASER T/A4; MODELOS VARIADOS (COUCHE 180 GR)	1.589	PRÓPRIA/2023	1,5200	um real e cinquenta e dois centavos	R\$ 2.415,28	dois mil, quatrocentos e quinze reais e vinte e oito centavos
26.5	IMPRESSAO DENTITA; 210X297MM PAPEL AP 24KG P/B	1.530	PRÓPRIA/2023	1,0100	um real e um centavo	R\$ 1.545,30	um mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e trinta centavos
26.6	IMPRESSAO A LASER T/A3; MODELOS VARIADOS (COUCHE 180GR)	900	PRÓPRIA/2023	2,2900	dois reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.061,00	dois mil e sessenta e um reais
26.7	IMPRESSÃO A LASER T/A 4; MODELOS VARIADOS (COUCHE 180GR)	975	PRÓPRIA/2023	4,2000	quatro reais e vinte centavos	R\$ 4.095,00	quatro mil e noventa e cinco reais
	LONA DE IMPRESSAO DIGITAL (GRAMATURA 440G); ACABAMENTO ILHÓS OU MADEIRA C/ CORDÃO E PONTEIRAS	89	PRÓPRIA/2023	28,2700	vinte e oito reais e vinte e sete centavos	R\$ 2.516,03	dois mil, quinhentos e dezesseis reais e três centavos
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 224.410,88</b>	<b>duzentos e vinte e quatro mil, quatrocentos e dez reais e oitenta e oito centavos</b>

## LOTE 27

ITEM	DESCRIPTIVO	QTD	MARCA/MODELO	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
27.1	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO M2	1.425	PRÓPRIA/2023	35,0000	trinta e cinco reais	R\$ 49.875,00	quarenta e nove mil, oitocentos e setenta e cinco reais
27.2	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA; 440G	555	PRÓPRIA/2023	35,0000	trinta e cinco reais	R\$ 19.425,00	dezenove mil, quatrocentos e vinte e cinco reais
	IMPRESSÃO A LASER T/A3; MODELOS VARIADOS (COUCHE 180GR)	557	PRÓPRIA/2023	2,2900	Dois reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.275,53	Mil duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta e três centavos
27.4	IMPRESSÃO A LASER T/A4; MODELOS VARIADOS (COUCHE 180GR)	531	PRÓPRIA/2023	1,52	Um real e cinquenta e dois centavos	R\$ 807,12	Oitocentos e sete reais e doze centavos)
27.5	IMPRESSÃO JATO DETITA; 210X297MM PAPEL AP 24P/B	510	PRÓPRIA/2023	1,0100	um real e um centavo	R\$ 515,10	Quinhentos e quinze reais e dez centavos
27.6	IMPRESSÃO A LASER T/A3; MODELOS VARIADOS (COUCHE 180GR)	300	PRÓPRIA/2023	2,2900	Dois reais e vinte e nove centavos.	R\$ 687,00	Seiscentos e oitenta e sete reais
27.7	IMPRESSÃO A LASER T/A4; MODELOS VARIADOS (COUCHE 180GR)	325	PRÓPRIA/2023	4,2000	quatro reais e vinte centavos	R\$ 1.365,00	um mil, trezentos e sessenta e cinco reais
27.8	LONA DE IMPRESSAO DIGITAL (GRAMATURA 440G); ACABAMENTO ILHÓS OU MADEIRA C/ CORDÃO E PONTEIRAS	31	PRÓPRIA/2023	28,2700	vinte e oito reais e vinte e sete centavos	R\$ 876,37	oitocentos e setenta e seis reais

*Handwritten signature*





							e trinta e sete centavos
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 74.826,12</b>	setenta e quatro mil, oitocentos e vinte e seis reais e doze centavos

### LOTE 30

ITEM	DESCRIPTIVO	QTD	MARCA/MODELO	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
	BANNER COM LOGOMARCA DOS PROJETOS E EVENTOS E DO MUNICIPIO 120CMX90XM	145	PRÓPRIA/2023	60	sessenta reais	R\$ 8.700,00	oito mil, setecentos reais
30.2	BANNER EM LONA FORMATO 2.00X1,20 M EM GRAMATURA DE 380 COM ILHOIS	20	PRÓPRIA/2023	84	oitenta e quatro reais	R\$ 1.680,00	um mil, seiscentos e oitenta reais
30.3	BANNER EM LONA FORMATO 1.20X1.80 M EM GRAMATURA DE 380 COM ILHOIS	20	PRÓPRIA/2023	76	setenta e seis reais	R\$ 1.520,00	um mil, quinhentos e vinte reais
30.4	BANNER EM LONA FORMATO 1,00X1,50M EM GRAMATURA DE 380 COM ILHOIS	20	PRÓPRIA/2023	53	cinquenta e três reais	R\$ 1.060,00	um mil e sessenta reais
30.5	BANNER EM LONA FORMATO 0,80 X 1,20 M EM GRAMATURA DE 380 COM ILHOIS	23	PRÓPRIA/2023	34	trinta e quatro reais	R\$ 782,00	setecentos e oitenta e dois reais
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 13.742,00</b>	treze mil, setecentos e quarenta e dois reais

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$351.252,49 ( TREZENTOS E CINQUENTA E UM MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS)**

**DADOS COMERCIAIS:**

BANCO: 001 - BANCO DO BRASIL

AGENCIA: 5874-2

CONTA: 11391-3

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA LICITAÇÃO, COMPROMETEMO-NOS EM ASSINAR A ATA / CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, E PARA ESSE FIM FORNECEMOS OS SEGUINTE DADOS:

**DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL:**

- ESTADO CIVIL: SOLTEIRA

- NACIONALIDADE: BRASILEIRA

- PROFISSÃO: EMPRESÁRIA

- RG: MG-3.656.847 CPF nº 579.079.276-68

- DOMICÍLIO: RUA SANTO ANDRE, NÚMERO 253, BAIRRO / DISTRITO SAO FRANCISCO, MUNICÍPIO PATOS DE MINAS - MINAS GERAIS, CEP 38:702-008.

PRAZO PARA PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO :CONFORME EDITAL

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

MARCA/MODELO DO MATERIAL : PRÓPRIA/2023

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM ( X ) NÃO ( )

Rua Orosimbo Ribeiro, 635 - Sala 1 - Santa Monica - Uberlândia - MG - CEP 38408-242

(34) 3224 0707



1 ESTÃO INCLAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2 VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS CORRIDOS.

3 A PROPONENTE DECLARA CONHECER E CONCORDAR COM OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE APRESENTE LICITAÇÃO

4 A PROPONENTE DECLARA QUE A PROPOSTA FOI ELABORADA DE FORMA INDEPENDENTE

DECLARAMOS QUE ATÉ A PRESENTE DATA INEXISTEM FATOS IMPEDITIVOS A PARTICIPAÇÃO DESTA EMPRESA AO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES.

5 DECLARAMOS QUE NÃO POSSUÍMOS EM NOSSO QUADRO FUNCIONAL SERVIDOR PÚBLICO OU DIRIGENTE DE ÓRGÃO OU ENTIDADE CONTRATANTE OU RESPONSÁVEL PELA LICITAÇÃO (CONFORME ART. 9º DA LEI 8.666/93, E NÃO POSSUÍMOS EM NOSSO QUADRO SOCIETÁRIO SERVIDOR PÚBLICO DA ATIVA, OU EMPREGADO DE EMPRESA PÚBLICA OU DE SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA.

6. DECLARAMOS PARA TODOS OS EFEITOS LEGAIS QUE, AO APRESENTAR ESTA PROPOSTA, COM OS PREÇOS E PRAZOS ACIMA INDICADOS, ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM AS CONDIÇÕES GERAIS E ESPECIAIS ESTABELECIDAS PARA ESTA LICITAÇÃO, AS QUAIS NOS SUBMETEMOS INCONDICIONAL E INTEGRALMENTE;

7. DECLARAMOS QUE ATÉ A PRESENTE DATA INEXISTEM FATOS IMPEDITIVOS A PARTICIPAÇÃO DESTA EMPRESA AO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES;

DECLARAMOS QUE NÃO POSSUÍMOS EM NOSSO QUADRO FUNCIONAL SERVIDOR PÚBLICO OU DIRIGENTE DE ÓRGÃO OU ENTIDADE CONTRATANTE OU RESPONSÁVEL PELA LICITAÇÃO, CONFORME ART.9 DA LEI 8.666/93, E NÃO POSSUÍMOS EM NOSSO QUADRO SOCIETÁRIO SERVIDOR PÚBLICO DA ATIVA, OU EMPREGADO DE EMPRESA PÚBLICA OU DE SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA;

9. DECLARAMOS, AINDA, SOB AS PENAS DA LEI, QUE NÃO ESTAMOS CUMPRINDO PENA DE INIDONEIDADE PARA LICITAR E CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, EM QUALQUER DE SUAS ESFERAS FEDERAL, ESTADUAL E MUNICIPAL, INCLUSIVE NO DISTRITO FEDERAL, CONFORME ART. 97 DA LEI Nº. 8.666/93.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL

Uberlândia, 2 de Junho de 2023.

**NILCE MARIA RIBEIRO**  
**BRAGA:57907927668**

Assinado de forma digital por NILCE  
MARIA RIBEIRO BRAGA:57907927668  
Dados: 2023.06.07 15:34:45 -03'00'

RB FLEXO LTDA EPP CNPJ/MF: 50.447.623/0001-85  
NILCE MARIA RIBEIRO BRAGA  
RG: RG: MG-3.656.847 CPF N° 579.079.276-68  
PROPRIETÁRIA



# J L DA ROCHA ASSESSORIA

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA



À PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17.05.01/2023.05/PE

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E AUTARQUIAS DO MUNICÍPIO DE AMONTADA

Prezados senhores,

Apresentamos a vossas senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Eletrônico Nº 17.05.01/2023.05/PE, cujo objeto é SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E AUTARQUIAS DO MUNICÍPIO DE AMONTADA, conforme especificações constantes do anexo I parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 12						
Item	Especificação	Unid	Quant.	Marca	Vr. Unit	Vr. Total
1	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (ENDEMIAS) C/ 100 UND	BLOCO	7	Própria	12,60	88,20
2	FICHA D C/ 100 UND	BLOCO	6	Própria	11,00	66,00
3	FICHA D COMPLEMENTAR C/ 100 UND	BLOCO	30	Própria	11,00	330,00
4	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS C/ 100 UND	BLOCO	30	Própria	11,00	330,00
5	FICHA DE VACINAÇÃO E-SUS C/ 100 UND	BLOCO	6	Própria	11,00	66,00
6	FICHA GAL C/ 100 UND	BLOCO	6	Própria	11,00	66,00
7	FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS C/ 100 UND	BLOCO	6	Própria	11,00	66,00
8	FICHA PERINATAL	BLOCO	6	Própria	11,00	66,00
9	FICHA DE REFERÊNCIA C/ 100 UND	BLOCO	6	Própria	11,00	66,00
10	FICHA DE EVOLUÇÃO TERAPEUTICA	BLOCO	12	Própria	10,60	127,20
11	FICHA DE ATENÇÃO A SAÚDE REPRODUTIVA C/ 100 UND	BLOCO	6	Própria	11,00	66,00
12	FICHA MENSAL DE NOTIFICAÇÃO EAPV C/ 100 UND	BLOCO	6	Própria	11,00	66,00
13	FICHA DE ATENÇÃO A CRIANÇA C/ 100 UND	BLOCO	75	Própria	8,60	645,00

CNPJ: 13.327.866/0001-53 - CGF Nº 06.441901-0 - Inscrição Municipal Nº 13450870  
Rua Açude Mucambo, 70, Casa 01, Distrito de Mutambeiras  
Santana do Acaraú, Estado do Ceará - CEP: 62.150-000



# J L DA ROCHA ASSESSORIA



14	FICHA PEQUENA CIRURGIA C/ 100 UND	BLOCO	1.250	Própria	7,50	9.375,00
15	FICHA DE DENÚNCIA ( BLOCO COM 50 UND )	BLOCO	125	Própria	9,00	1.125,00
16	FICHA DE COLETA DE ÁGUA ( BLOCO COM 50 UND )	BLOCO	125	Própria	9,00	1.125,00
17	FICHA DE CADASTRO DE ESTABELECIMENTOS AUTÔNOMO OU JURÍDICO ( BLOCO COM 50 UND )	BLOCO	125	Própria	9,00	1.125,00
18	FICHA DE LAUDO DE INSPEÇÃO, 2 VIAS, ( BLOCO COM 50 UND )	BLOCO	12	Própria	10,60	127,20
19	FICHA DE TERMO DE APREENÇÃO, DEPÓSITO, INUTILIZAÇÃO E DEVOLUÇÃO, 2 VIAS, ( BLOCO COM 50 UND )	BLOCO	18	Própria	10,60	190,80
20	FICHA INDIVIDUAL - ATENÇÃO À SAÚDE BUCAL PAPEL A4	BLOCO	5	Própria	10,60	53,00
21	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO A GESTANTE PAPEL A4	UNID.	75	Própria	8,60	645,00
22	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL PAPEL A4	BLOCO	5	Própria	21,72	108,60
23	FICHA SUMÁRIO DE ELIMINAÇÃO DA HANSENÍASE C/ 100 UND	BLOCO	7	Própria	11,00	77,00
Valor do lote						16.000,00
Lote 16						
Item	Especificação	Unid	Quant.	Marca	Vr. Unit	Vr. Total
1	PLANILHA ÓBITO MENSAL C/ 100 UND	BLOCO	6	Própria	11,47	68,82
2	PLANILHA DE ÓBITOS DE MULHERES EM IDADE FÉRTIL C/ 100 UND	BLOCO	1800	Própria	7,78	14.004,00
3	PLANILHA PARA INFORMAÇÃO DE TESTES RÁPIDOS C/ 100 UND	BLOCO	30	Própria	11,47	344,10
4	PLANILHA DE EDUCAÇÃO E SAÚDE C/ 100 UND	BLOCO	6	Própria	11,47	68,82
5	PLANILHA DE EXAMES CITOPATOLÓGICOS C/ 100 UND	BLOCO	6	Própria	11,47	68,82
6	PLANILHA DE CONTROLE DE OPORTUNIDADE DTA C/ 100 UND	BLOCO	6	Própria	11,47	68,82
7	PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO MENSAL DAS INTERNAÇÕES E ÓBITOS POR DIARRÉIA C/ 100 UND	BLOCO	6	Própria	11,47	68,82
8	PLANILHA MENSAL DE EVENTOS ADVERSOS A VACINA C/ 100 UND	BLOCO	6	Própria	11,47	68,82
9	PLANILHA DE NASCIDOS VIVOS MENSAL C/ 100 UND	BLOCO	2	Própria	16,26	32,52
10	RELATÓRIO PMA2 C/ 100 UND	BLOCO	6	Própria	11,47	68,82
11	RELATÓRIO PMA2-COMPLEMENTAR C/ 100 UND	BLOCO	6	Própria	11,47	68,82
12	RELATÓRIO SSA2 C/ 100 UND	BLOCO	6	Própria	11,47	68,82
Valor do lote						15.000,00
Lote 18						



# J L DA ROCHA ASSESSORIA



Item	Especificação	Unid	Quant.	Marca		
1	INQUERITO DOMICILIAR C/ 100 UND	BLOCO	18000	Própria	4,77	85.860,00
2	DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES COM ANIMAIS PEÇONHENTOS C/ 100 UND	BLOCO	300	Própria	8,90	2.670,00
3	DECLARAÇÃO NASCIDO VIVO C/ 100 UND	BLOCO	125	Própria	10,11	1.263,75
4	DECLARAÇÃO DE ÓBITO C/ 100 UND	BLOCO	6	Própria	11,32	67,92
5	LEVANTAMENTO DE PARTO EM DOMICILIO C/ 100 UND	BLOCO	6	Própria	23,05	138,30
Valor do lote						89.999,97
Valor total geral						

**Valor global da proposta: R\$ 120.999,97 (Cento e Vinte Mil, Novecentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Sete Centavos)**

PROPONENTE: J L DA ROCHA ASSESSORIA

ENDEREÇO: Rua Açude Mucambo, 70, Casa 01, Distrito de Mutambeiras, Santana do Acaraú, Estado do Ceará – CEP: 62.150-000

E-MAIL: jrserveconsultoria@gmail.com

CNPJ Nº 13.327.866/0001-53

CGF Nº 06.441901-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Santana do Acaraú – CE, 05 de Junho de 2023

**JORGE LUIZ DA**

**ROCHA:04837085**

**342**

Assinado de forma digital  
por JORGE LUIZ DA

ROCHA:04837085342

Dados: 2023.06.05 17:05:31  
-03'00'

Jorge Luiz da Rocha

J L DA ROCHA ASSESSORIA

CNPJ: 13.327.866/0001-53